г. при действието на НРД-2018 г. по ИЗ № 3046/2018 г., ИЗ 4887/ 2018 г., ИЗ № 7794/2018, ИЗ № 9432/2018, ИЗ № 1247/2019, ИЗ № 1525/2019, ИЗ № 1692/2019 г., за които се иска МБАЛ"Асеновград" ЕООД да възстанови на РЗОК Пловдив сума в размер общо на 15400,00/петнадесет хиляди и четиристотин/ лева, получени без правно основание, и са присъдени разноски.	
	В касационната жалба се излагат доводи за неправилност на решението поради противоречието му с материалния закон и необоснованост. По подробно развитите съображения касаторът моли решението да бъде отменено и вместо него постановено друго, с което да бъде потвърдена писмената покана в тази й част.

[...]

остър перитонит" за извършени дейности през 2018 и 2019 г. при действието на НРД-2018 г. - ИЗ № 3046/2018 г., ИЗ 4887/ 2018 г., ИЗ № 7794/2018, ИЗ № 9432/2018, ИЗ № 1247/2019, ИЗ № 1525/2019 и ИЗ № 1692/2019г./ т.I.1.1.- т.I.1.7./, в общ размер на 15400,00/петнадесет хиляди и четиристотин/ лева.	
	Касаторът е направил искане за заплащане на разноски за двете съдебни инстанции. С оглед изхода на спора ответникът по касационната жалба МБАЛ „Асеновград“ ЕООД следва да бъде осъден да заплати на РЗОК - Пловдив сумата от 123,20/сто двадесет и три и 0,20/лева заплатена държавна такса за касационното обжалване, и по 100,00/сто/лева юрисконсултско възнаграждение за двете съдебни инстанции, определено на основание чл.78, ал.8 от ГПК във връзка с чл.37 от ЗПП и чл.24 от Наредба за заплащане на правната помощ, или общо сумата в размер на 323,20/триста двадесет и три и 0,20/лева.	
	По изложените съображения и на основание чл.222, ал.1 от АПК Върховният административен съд, шесто отделение,РЕШИ: 	
	ОТМЕНЯ решение № 270 от 08.02.2021г. по адм. дело 2229/2020г. на Административен съд -Пловдив, и вместо него ПОСТАНОВЯВА :

[...]

хиляди и четиристотин/ лева.	
	ОСЪЖДА МБАЛ „Асеновград“ ЕООД, [ЕИК], седалище и адрес : гр. А., ул. „А. Си“ № 28, да заплати на Районна здравноосигурителна каса–Пловдив разноски по делото за двете съдебни инстанции в общ размер на 323,20/триста двадесет и три и 0,20/лева. Решението не подлежи на обжалване.